
Detail produktu

Ria Slip Classic Normal slipové vložky intimky, 25 ks
Dámské hygienické vložky Ria Slip Classic Normal jsou slipové vložky s jemnou povrchovou úpravou, která Vám zajišťuje
příjemný pocit každý den. Jsou z prodyšného netkaného textilu, který umožňuje vstup vzduchu ke kůži a zajišťuje tak přirozenou
svěžest. 
Drážky zajišťují stabilitu tvaru a extratenké a bezpečně savé jádro diskrétní ochranu prádla. Jsou určené pro každodenní nošení a
na konci menstruace, kdy krvácení není již tak silné. Používají se také při různých výtocích a zánětech.

EAN: 4049500521949
Obj. číslo: 918001
Určení vložky: Intimky, slipové
Absorpce: Nízká
S křidélky: Ne
Výrobce: HARTMANN-RICO a.s.
Značka: Ria
Hmotnost 0,2 kg
Url produktu: https://www.balshop.cz/ria-slip-classic-normal-slipove-vlozky-25-ks

https://www.balshop.cz/ria-slip-classic-normal-slipove-vlozky-25-ks

